
 

令和７年７月吉日 

 

保護者  様 

 

三郷市教育委員会  

教育長 大塚 正樹 

三郷市立幸房小学校 

校長  菅原 成之 

 

 

三郷市「小学校・学校公開」の御案内 
 

  日ごろ、三郷市の学校教育の推進に対しましてご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げま

す。 

  さて、三郷市では、地域の信頼に応える特色ある学校づくりを推進しております。三郷

市教育委員会では、在校児童のご家庭と来年度小学校入学を控えているご家庭に向けて、

小学校の学校公開を開催いたします。 

  

記 

 

１  日 時     令和７年９月２７日（土）８時４５分～１４時４０分 

 

 

２ 参観方法・公開時間   

授業参観の時間 1時間目 

8:45～9:30 

2時間目 

9:40～10:25 

3時間目 

10:45～11:30 

4時間目 

11:40～12:25 

5時間目 

13:55～14:40 

9月 27 日（土） 出席番号 奇数 公開なし 入替 出席番号 偶数 公開なし 地域の方  

令和 8 年度 1 年生 

  ※すべての方に授業をご覧いただけるように、学級出席番号で参観時間を分けさせて

いただきました。 

※2時間目を入れ替えの時間としており公開はしておりません。 

※地域等及び来年度入学予定者への公開は 13時 55分～14時 40 分とします。 

  ※特別支援学級説明会は、9 月 27日(土)の 13時 20分～13 時 50分の時間で、本校舎

2階会議室にて行います。 

   

３ お 願 い 

（１）車での来校は、ご遠慮願います。駐車場はございません。 

（２）三郷市総合体育館等近隣施設への駐車も固くお断りさせていただきます。 

（３）上履きをご持参ください。 

（４）校舎内での写真・ビデオ撮影はご遠慮願います。 

（５）各学校で用意されている名札等の着用をお願いします。 

（６）児童が普段どおり授業に集中できるよう私語をお控えくださるなどご配慮くだ 

さい。 

 


